
 

 
 

 

2024年９月 20日 

各 位 

 

会 社 名  株式会社スポーツフィールド 

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志 

  （コード：7080 東証グロース） 

問合せ先  執 行 役 員   亀 田  高 一 郎 

  （TEL．03－5225－1481） 

 

オメガインベストメント株式会社による当社レポート掲載のお知らせ 

  

この度、オメガインベストメント株式会社による当社レポートが掲載されましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。 

 

本レポートは、当社よりオメガインベストメント株式会社へ作成を依頼しており、「投資家目線の企業調査

レポート」として第三者の視点から調査及び分析された情報に基づいて作成、公開されております。当社の事

業内容や今後の成長戦略について網羅しているだけでなく、当社株式について「投資対象として、どのように

株価を考えるべきか？」を分析し国内外へ配信されている点が特徴であります。 

 

投資家の皆様におかれましては、本レポートの公開を機会に当社事業へのご理解をより一層深めていただけ

ますと幸いに存じます。 

引き続き、当社グループの持続的な事業成長と中長期的な企業価値向上に努めてまいりますので、今後とも

格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

■レポート概要 

掲載日 ：2024年９月 20日 

掲載 URL ：（日本語）https://omega-inv.com/ja/2024/09/20/7080cn_2q_2/ 

：（英 語）https://omega-inv.com/2024/09/20/7080cn_2q_2/ 

以上 

https://omega-inv.com/ja/2024/09/20/7080cn_2q_2/
https://omega-inv.com/2024/09/20/7080cn_2q_2/

